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O projektodawcy



LEGENDARY Rover Team

Rzeszow, Poland
LEGENDARY to 17-osobowa grupa zdolnych

studentów trzech różnych wydziałów Politechniki

Rzeszowskiej:

- Wydziału Budowy Maszyn i Lotnictwa,

- Wydziału Elektrotechniki i Informatyki,

- Wydziału Chemicznego.

Wspólnie realizujemy projekt badawczy dotyczący budowy analogu łazika marsjańskiego pod kątem

prestiżowych, międzynarodowych zawodów University Rover Challenge. Zawody odbywają się na terenie

ośrodka badawczego symulującego środowisko Marsa (Mars Desert Research Station, Utah, USA). Oprócz

przystosowania pojazdu do wymagań Organizatora URC kieruje nami nasza wewnętrzna idea - w przyszłości, chcemy aby propozycje naszych rozwiązań konstrukcyjnych zostały wykorzystane w innych obszarach nauki czy przemysłu, np. zbrojeniowego (jako łazik saperski).

Napisz wiadomość do Projektodawcy




Ekipa Projektu



Dariusz Kopyto

Rzeszów
Mam 29 lat. Studiowałem dziennikarstwo i komunikację społeczną oraz informatykę i ekonometrię. Na co dzień pracuję na stanowisku business development manager.



Po pracy większość wolnego czasu poświęcam na rozwój dwóch moich projektów.



W życiu kieruję się dwoma mottami: Raz się żyje - które popycha mnie m.in. w takie projekty jak veladvis.com, oraz: Jak chcesz coś zrobić dobrze, zrób to sam - które spowalnia moje działania, ze względu na wysokie oczekiwania.
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3873 PLN

z 165000 PLN




124

Wspierający




Zakończony

Cel nie został osiągnięty






























Wesprzyj ten projekt



Wesprzyj ten projekt








Model finansowania: "wszystko albo nic". Aby otrzymać środki, projekt musi osiągnąć minimum 100% finansowania do 29.03.2018.













LEGENDARY - Lecimy do USA po I miejsce w zawodach URC
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LEGENDARY Rover Team



Rzeszów



Model finansowania: "wszystko albo nic"
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O projekcie



Ukończenie LEGENDARY VI - kolejnej odsłony rzeszowskiego łazika marsjańskiego, dwukrotnego zdobywcy tytułu mistrza świata oraz udział w międzynarodowym konkursie URC, który co roku odbywa się w Utah - Stany Zjednoczone Ameryki.

 

Dzięki Twojej pomocy zdobędziemy I miejsce po raz trzeci!

Poleć z nami do USA na konkurs organizowany przez stowarzyszenie The Mars Society.

 

Tegoroczny model  znacznie różni się od poprzedników! Co go charakteryzuje? 

	autonomiczność, czyli zdolność do samodzielnego wykrywania i omijania przeszkód, podążania do celu według wejściowych punktów geolokalizacyjnych oraz przeszukiwania terenu w poszukiwaniu przedmiotów;
	5 kamer - cztery z nich zapewniają odpowiednią widoczność dla operatora, jedna służy do analizy obrazu przetwarzanego przez komputer;
	innowacyjny projekt kół, pełniących również funkcję integralnego amortyzatora;
	nowa konstrukcja ramy zabezpieczającej moduły i sensory oraz nadająca kształ całemu pojazdowi.


 



 

Brzmi ciekawie? To nie wszystko! 

Nasz łazik to także mobilne laboratorium badawcze przystosowane do realizacji wymagających testów. Wszystkie te i inne cechy stanowią dla nas solidną bazę i furtkę do wielkiego świata organizacji The Mars Society. Jej głównym celem jest eksploracja zagadnień politycznych, kulturalnych, naukowych krążących wokół kwestii zasiedlania Marsa i nauk sfery kosmicznej. Zadanie to ma być osiągnięte poprzez prowadzenie prac badawczych i eksperymentów oraz budowanie prototypów łazików i pojazdów marsjańskich dla ludzi. Członkami organizacji są specjaliści z dziedziny astronautyki (w tym inżynierowie z NASA), naukowcy, filmowcy (np. James Cameron) oraz entuzjaści wizji obecności człowieka na “czerwonej planecie”.

 



 

Tak było trzy lata temu - LEGENDARY IV - I miejsce w URC - Utah U.S.A. - Polsat News



 

Potrzebujemy Twojego wsparcia!

Pomóż nam wygrać tegoroczne zawody i wstąpić do The Mars Society! Razem lećmy do Utah na międzynarodowe zawody University Rover Challange!

 

Jeśli jeszcze Cię nie przekonaliśmy zapraszamy do obejrzenia wywiadu w TVP - Pytanie na Śniadanie 

https://pytanienasniadanie.tvp.pl/25762205/polacy-wygrali-zawody-lazikow-marsjanskich

 

Podczas podróży będziemy prowadzić bogatą relację z podróży dzięki kamerze SAMSUNG GEAR 360, co pozwoli Ci poczuć się jakbyś rzeczywiście towarzyszył nam w podróży! :)

 

 

 



Jesteśmy grupą siedemnastu studentów trzech różnych wydziałów Politechniki Rzeszowskiej:

	Wydziału Budowy Maszyn i Lotnictwa,
	Wydziału Elektrotechniki i Informatyki,
	Wydziału Chemicznego.


Wspólnie realizujemy projekt badawczy dotyczący budowy analogu łazika marsjańskiego pod kątem prestiżowych, międzynarodowych zawodów University Rover Challenge. Zawody odbywają się na terenie ośrodka badawczego symulującego środowisko Marsa (Mars Desert Research Station, Utah, USA - zobacz w Google Maps).

 

Oprócz przystosowania pojazdu do wymagań Organizatora URC kieruje nami nasza wewnętrzna idea - w przyszłości, chcemy aby propozycje naszych rozwiązań konstrukcyjnych zostały wykorzystane w innych obszarach nauki czy przemysłu, np. zbrojeniowego (jako łazik saperski). Chcemy powtórzyć sukces naszych poprzedników. Jesteśmy dynamicznym zespołem, do którego z roku na rok dołączają nowi ambitni studenci, którzy chcą rozwijać swoje zainteresowania i przyczynić się do powstania kosmicznego projektu.

 

Informacje o University Rover Challenge





 

Nasz analog łazika marsjańskiego jest robotem kołowym, przystosowanym do poruszania się w trudnym terenie (skały, piasek), stanowiącym podstawowe laboratorium badawcze do analizy gleby. 

Precyzyjne ramię manipulatora pozwala na wykonywanie czynności, które realizuje astronauta jedną ręką.

 

Na zawodach URC dwukrotnie zdobyliśmy MISTRZOSTWO ŚWIATA w 2016 i 2015 roku oraz III miejsce w 2014 roku, pokonując przy tym 30 drużyn z całego świata!

 

 

 



Poniżej przedstawiamy harmonogram prac - realizacja łazika i udział w konkursie. Cały proces to prawie 7 miesięcy działań, które mają zaowocować I miejscem podczas tegorocznych zawodów.

 

	2 listopada - 25 lutego - Pierwszy etap budowy łazika LEGENDARY VI


	7 lutego - 28 marca - Akcja crowdfundingowa


	3 marca - 30 kwietnia - Testy łazika i modyfikacje


	10 maja - Wysyłka łazika do U.S.


	21 maja - Wylot do Utah w Stanach Zjednoczonych


	24 maja - 28 maja - Testy łazika na pustyni w Mars Desert Research Station


	31 maja - 2 czerwca - ZAWODY URC!!!


	6 czerwca - Powrót do Polski






 

 

 

 

Nad rozwojem łazika marsjańskiego pracuje 17 osobowy zespół.

 



 

[01] Patryk Figiel - student IV roku lotnictwa i kosmonautyki - pasjonuje go astrofizyka i misje kosmiczne, odpowiedzialny za kierowanie projektem (CEO), konstrukcję ramy i zawieszenia łazika

 

[02] Monika Pichla - studentka V roku biotechnologii - kocha wszystko w skali mikro, odpowiedzialna za stworzenie na łaziku podstawowego laboratorium badawczego, testy diagnostyczne pod kątem wykrywania życia, zajmuje się finansami i marketingiem

 

[03] Joanna Baran - studentka III roku informatyki - programistka, analityk, miłośniczka akcji społecznych, w zespole łazika zajmuje się PR'em, marketingiem, pozyskiwaniem sponsorów i grafiką komputerową

 

[04] Jan Kowalski - student IV roku informatyki - programista z pasji i zawodu, fan wyzwań i zadań niebanalnych. W zespole odpowiedzialny za aplikację do sterowania łazikiem

 

[05] Maciej Kołodziej - student IV roku informatyki - człowiek od zadań niemożliwych, wielbiciel piwa kraftowego, zgłębiania kryptoanalityki i ciekawostek programistycznych. Twórca “duszy łazika”, 

a więc kodu, który wprawia potwora w ruch

 

[06] Patryk Organiściak - student IV roku informatyki - jak na wizjonera przystało - odpowiedzialny 

za wprowadzenie do projektu wizji komputerowej i uczenia maszynowego. Dzięki niemu LEGENDARY  porusza się bez ingerencji operatora. W wolnych chwilach chętnie zagląda pod maski samochodów

 

[07] Yurii Kravets - student I roku lotnictwa i kosmonautyki - młody a zarazem bardzo zdolny programista, uczy łazika samodzielnie podążać  do celu. Oprócz elektroniki, jego hobby to modelarstwo lotnicze

 

[08] Bartosz Jurek - student V roku automatyki i robotyki - inżynier automatyk, projektant schematów elektrycznych i płytek PCB - obwody elektryczne mu nie straszne! W projekcie odpowiedzialny za doprowadzenie energii elektrycznej do każdego urządzenia. Hobby ? krótko - Alfa Romeo i motocykle

 

[09] Józef Kiełbiowski -  student V roku informatyki - inżynier automatyk. Programista, projektant i elektronik nadający życie tworom mechanicznym. W wolnym czasie pogłębia wiedzę o krajach dalekiego wschodu

 

[10] Dominik Cisek - student IV roku lotnictwa i kosmonautyki interesuje się paralotniarstwem, pieszymi wędrówkami po górach i podróżami po naszym globie - odpowiedzialny za konstrukcje robotycznego ramienia

 

[11] Michał Celek - student IV roku lotnictwa i kosmonautyki - doświadczony wspinacz górski, autostopowicz, człowiek aktywny, nie ma czasu by zatrzymać sie w jednym miejscu - zajmuje się projektowaniem ramienia manipulatora

 

[12] Rafał Żytniak - student I roku mechatroniki - Interesuję się nowymi technologiami oraz astronomią. W projekcie odpowiedzialny za stworzenie kół wzorowanych na Humvee Airless Tire

 

[13] Adam Szelec - Student I roku mechatroniki. Z zamiłowania konstruktor domowych wynalazków. Lubi wyzwania, wolnym czasie biega, jeździ na rowerze, a nocą oglądać gwieździste niebo. W zespole odpowiedzialny za nowe koła wzorowane na Humvee Airless Tire

 

[14] Jakub Kędzierski - student I roku mechaniki i budowy maszyn - konstruktor, miłośnik projektowania w CAD’ach i fan muzyki rockowej. W zespole odpowiedzialny za stworzenie kół wzorowanych na Humvee Airless Tire

 

[15] Mateusz Michalski - student IV roku lotnictwa i kosmonautyki - Jak nietrudno się spodziewać fan lotnictwa, przyszły inżynier, z głową pełną pomysłów na każdą sytuację, nawet tą bez wyjścia! Lubi wyzwania, interesuje się systemami wbudowanymi, a w wolnych chwilach uprawia swój ulubiony sport - kalistenikę. W projekcie udziela się w sekcji elektroniki

 

[16] Kamil Gołąb - student I roku elektroniki i telekomunikacji. W wolnych chwilach zajmuje się rysowaniem, fan dobrego kina sci-fi. W zespole działa w sekcji elektroniki

 

[17] Marek Wielgosz - student V roku inżynierii materiałowej z Uniwersytetu Rzeszowskiego. We współpracy międzyuczelnianej udziela się w tworzeniu struktur kompozytowych.  Lubi ostre przyprawy, interesuje się m.in. przedsiębiorczością i survivalem

 



 

Razem tworzymy dynamiczny zespół, który buduje łaziki i do którego z roku na rok dołączają nowi, ambitni studenci. 

 

 

 



Do tej pory wystartowaliśmy w sześciu konkursach i zdobyliśmy następujące nagrody:

 





2017 - Pro Defence - I miejsce (LEGENDARY IV) - Ostróda - Ogólnopolskie zawody zorganizowane przez Polską Agencję Kosmiczna. LEGENDARY IV był bezkonkurencyjny. Swoją niezawodnością pobił przeciwników podczas czterech bojowych zadań: rozbrajanie bomby, jazda po trudnym terenie, inspekcja podejrzanego pakunku, obsługa panelu inżynieryjnego.

Odwiedź stronę:

https://polsa.gov.pl/wydarzenia/13-ostatnie/261-polska-agencja-kosmiczna-na-ostroda-2017-pro-defense

 

 

2016 - URC - I miejsce (LEGENDARY IV) - Stany Zjednoczone - Utah - University Rover Challenge organizowane są  przez międzynarodowe stowarzyszenie The Mars Society. Zawody składają się czterech zadań: poszukiwanie życia, obsługa panelu inżynierskiego, wsparcie zespołu serwisującego, przejazd po trudnym terenie. Rozgrywka ma miejsce na pustyni w symulowanych warunkach marsjańskich. Osiągnięte Mistrzostwo Świata zawdzięczamy niezawodności konstrukcji, doświadczeniu i precyzyjnemu wykonaniu istotnych elementów.

Odwiedź stronę:

http://urc.marssociety.org/home/urc-news/urc2016crownsback-to-backchampions

 

Nasz powrót z zawodów w 2016 roku

 



2015 - URC - I miejsce (LEGENDARY III) - Stany Zjednoczone - Utah - pierwsze zwycięstwo, Mistrzostwo Świata wypracowane ciężką pracą młodych inżynierów, osiągnięte dzięki wsparciu uczelni i sponsorów.

III wersja robota kołowego posiadała 6 kół z mocniejszymi silnikami co ułatwiło poruszanie się po trudnym terenie, zdolny nawet do pokonywania schodów. Robotyczne ramię zostało usprawnione w przekładnie zębate, które poprawiły dynamikę ruchów.

Odwiedź stronę:

http://urc.marssociety.org/home/photo-gallery/urc2015

 



2014 - URC - III miejsce (LEGENDARY II) - Stany Zjednoczone - Utah - drugie wystąpienie na zawodach URC zaowocowało III miejscem i zebraniem dużego doświadczenia, które wykorzystaliśmy w kolejnych latach. Łazik posiadał 6 niezależnie napędzanych kół i był wyposażony w manipulator sterowany siłownikami mechanicznymi zdolny podnosić ciężkie przedmioty.

Odwiedź stronę:

http://urc.marssociety.org/home

 

 

 

 

Żeby wszystko zapiąć na ostatni guzik potrzebujemy aż 165 000 zł, dlatego w akcję musimy zaangażować jak najwięcej ludzi, organizacji, mediów i firm. 

Nasz sukces to kolejny sukces całej Polski!

 

	44 000 zł - Skończymy budować nową wersję łazika - LEGENDARY VI,


	66 000 zł - Wyślemy do USA łazika wraz z całym osprzętem w odpowiednio zabezpieczonej skrzyni,


	132 000 zł - Pokryjemy koszty podróży (wizy, bilety lotnicze, wynajem samochodów, paliwo, ubezpieczenie) w dwie strony: Rzeszów - Monachium - San Francisco - Salt Lake City - Hanksville - Salt Lake City - Chicago - Monachium - Rzeszów, dla 8 osobowego zespołu biorącego udział w konkursie: dwóch konstruktorów, dwóch informatyków, dwóch elektroników, biolog/chemik, osoba odpowiedzialna za marketing i media,


	165 000 zł - Pokryjemy koszty zakwaterowania i wyżywienia podczas pobytu w U.S.A.


 

Wspierając nas w wyższej kwocie, dzięki zgromadzonym środkom finansowym będziemy mogli zrealizować nasze kolejne cele:

	180 000 zł - Wzmocnimy konstrukcję łazika stosując lepszej jakości materiały i zadbamy o lepszy design LEGENDARY VI,


	200 000 zł - Doposażymy nasz warsztat pracy (uczelnianą modelarnię) w brakujący sprzęt, który pozwoli zrealizować projekt innowacyjnych kół dla naszego łazika, które zostaną wykonane w najnowszej technologii.


 

Wszystkie etapy uwzględniają 10% prowizję dla serwisu PolakPotrafi.pl

 

Jako wspierający pobierz nasz cover i ustaw go na facebooku w swoim profilu :)

Dzięki! Jesteś super!

 



  

 

 

 



Proponujemy bardzo atrakcyjne świadczenia w zamian za wsparcie nas w realizacji projektu. Jeśli chcesz pomóc nam zdobyć pierwsze miejsce pobierz ofertę w pdfie i skontaktuj się z nami.







Dziękujemy wszystkim sponsorom i partnerom za zaufanie i wsparcie nas w realizacji projektu.

 

 



W realizacji naszego projektu mocno wspierają nas media. Możesz nas zobaczyć w TV, usłyszeć w radiu lub przeczytać w prasie czy internecie.

Prosimy o udostępnianie informacji o nas. Każde polubienie, udostępnienie, oznaczenie w mediach społecznościowych przyczyni się do naszego sukcesu.

 



 

 

 



Chcesz nas poznać i zobaczyć łazik?

Masz pytania odnośnie łazika lub konkursu?

Chcesz nas wesprzeć?

Masz zamiar zrobić z nami wywiad?

 

Joanna Baran

+48 724 981 712

j.baran@legendaryrover.com

 

LEGENDARY - Politechnika Rzeszowska

al. Powstańców Warszawy 12

35-959 Rzeszów

  

 

 



Przygotowaliśmy specjalne nagrody dla indywidualnych osób i pakiety partnerskie dla firm.

Wesprzyjcie nas, bo to dzięki Wam mamy szansę udoskonalić budowę łazika i wystartować w konkursie!

Wybierz poziom wsparcia z nagród po prawej stronie :) --------->

 

Jeśli nie możesz wesprzeć nas finansowo, wesprzyj nas:

- polubieniem naszej strony na facebooku, 

- udostępnieniem tej akcji w swoim profilu, 

- komentarzem wywołującym znajomych, którzy mogą nam pomóc.

Każda pomoc jest dla nas ważna.

 





Media o Twoim projekcie:





PRZYGOTOWUJĄ SIĘ DO KOLEJNEJ EDYCJI KONKURSU ŁAZIKÓW MARSJAŃSKICH








 rzeszow.tvp.pl | 2018-02-25


Studenci Politechniki Rzeszowskiej, którzy w Stanach Zjednoczonych wygrali zawody łazików marsjańskich - przygotowują się do kolejnej edycji konkursu. Rywalizacja odbędzie się na pustyni w stanie Utah. I choć łaziki mają być marsjańskie to czeka jeszcze kilka przyziemnych spraw.









ZBIÓRKA DLA GRUPY LEGENDARY ROVER








 rzeszow.tvp.pl | 2018-02-19


Zespół Legendary Rover to 17-stka uzdolnionych studentów Politechniki Rzeszowskiej. Wśród nich są informatycy, mechanicy, elektronicy, biotechnolodzy, konstruktorzy. Ich działanie jest bezprecedensowym dowodem na wciąż bogate złoża rozwiązań, które mogą zostać wykorzystane w projektach branży kosmic









Studenci z Legendary Rover Team zbierają pieniądze na udział w międzynarodowych zawodach








 gospodarkapodkarpacka.pl | 2018-02-13


RZESZÓW. Zespół Legendary Rover Team, twórca najnowszego analogu łazika marsjańskiego Legendary VI, walczy o udział w międzynarodowych zawodach University Rover Challenge. Ruszyła zbiórka pieniędzy na portalu polakpotrafi.pl potrzeba 165 000 zł.









Legendary Rover Team z politechniki zbiera pieniądze na University Rover Challenge








 www.msn.com | 2018-02-11


Rzeszów: Grupa studentów z trzech wydziałów Politechniki Rzeszowskiej: Wydziału Budowy Maszyn i Lotnictwa, Wydziału Elektrotechniki i Informatyki oraz Wydziału Chemicznego, wspólnie buduje analog łazika marsjańskiego. Ich celem jest udział w prestiżowych zawodach łazików marsjańskich - URC w Utah.









Legendary Rover Team z politechniki zbiera pieniądze na University Rover Challenge








 www.eskago.pl | 2018-02-11


Rzeszów: Grupa studentów z trzech wydziałów Politechniki Rzeszowskiej: Wydziału Budowy Maszyn i Lotnictwa, Wydziału Elektrotechniki i Informatyki oraz Wydziału Chemicznego, wspólnie buduje analog łazika marsjańskiego. Ich celem jest udział w prestiżowych zawodach łazików marsjańskich URC w Utah.









Legendary Rover Team z politechniki zbiera pieniądze na University Rover Challenge [WIDEO]








 rzeszow.eska.pl | 2018-02-10


Zespół Legendary Rover Team, twórca najnowszego analogu łazika LEGENDARY VI, walczy o udział w międzynarodowych zawodach University Rover Challenge. Ruszyła zbiórka pieniędzy na portalu polakpotrafi.pl., potrzeba 165 000 zł.









Legendary Rover Team zbiera pieniądze na zawody University Rover Challenge








 rzeszow-news.pl | 2018-02-10


165 tys. zł potrzebuje zespół Legendary Rover Team, twórcy najnowszego łazika marsjańskiego LEGENDARY VI, by wziąć udział w międzynarodowych zawodach University Rover Challenge. Zbiórka pieniędzy ruszyła na portalu polakpotrafi.pl.









Studenci Politechniki Rzeszowskiej zbierają na budowę łazika marsjańskiego. Potrzeba 165 tys. zł








 rzeszow.wyborcza.pl | 2018-02-10


Zespół Legendary Rover Team z Politechniki Rzeszowskiej buduje łazika marsjańskiego, by wystartować z nim w międzynarodowych zawodach w Stanach Zjednoczonych. Potrzeba na to niebagatelnej kwoty - 165 tys. zł. Zbiórka trwa na portalu polakpotrafi.pl









Powstaje nowa wersja łazika marsjańskiego








 www.radiovia.com.pl | 2018-02-09


17-osobowy zespół pasjonatów inżynierów-robotyków z Politechniki Rzeszowskiej przygotowuje nową, ulepszoną wersję łazika marsjańskiego. Zamierza go wystawić podczas międzynarodowych zawodów University Rover Challenge, które odbywają się w Stanach Zjednoczonych.









Legendary Rover Team zbiera pieniądze na udział w zawodach University Rover Challenge



w.prz.edu.pl | 2018-02-08



Zespół Legendary Rover Team, twórca najnowszego analogu łazika LEGENDARY VI, walczy o udział w międzynarodowych zawodach University Rover Challenge. Ruszyła zbiórka pieniędzy na portalu polakpotrafi.pl., potrzeba 165 000 zł.















Nagrody





Wesprzyj projekt 1 zł lub więcej






34



Nielimitowana




Wsparcie bez nagrody 


Wesprzyj projekt
1 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 5 zł lub więcej






26



Nielimitowana




Twoje imię i nazwisko na liście darczyńców na naszej nowej stronie internetowej 


Wesprzyj projekt
5 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 10 zł lub więcej






23



Nielimitowana




Imienne indywidualne podziękowanie do druku i publikacji w mediach społecznościowych.
+ powyższy pakiet 


Wesprzyj projekt
10 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 25 zł lub więcej






14



Pozostało: 86 / 100




Paczka naszych legendarnych krówek z PRz - "mniammm...!".
+ powyższe pakiety
 


Wesprzyj projekt
25 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 50 zł lub więcej






22



Pozostało: 78 / 100




Indywidualna pocztówka z malowniczej krainy Utah, z podpisami zespołu 


Wesprzyj projekt
50 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 100 zł lub więcej






4



Pozostało: 96 / 100




Fiolka z piaskiem i wodą ze słynnego słonego jeziora Great Salt Lake - Utah - U.S.A.
+ powyższe pakiety 


Wesprzyj projekt
100 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 175 zł lub więcej






1



Pozostało: 99 / 100




Zaproszenie na spotkanie z zespołem LEGENDARY - podsumowanie wyjazdu: filmy, zdjęcia, opowieści, łazik i masa atrakcji.
+ powyższe pakiety 


Wesprzyj projekt
175 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 250 zł lub więcej






1



Pozostało: 99 / 100




Twoje imię i nazwisko na wyjątkowej tablicy darczyńców wiszącej w honorowym miejscu na Politechnice Rzeszowskiej.
Zaproszenie na imprezę integracyjną z zespołem i darczyńcami (po powrocie z U.S.A.).
+ powyższe pakiety 


Wesprzyj projekt
250 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 500 zł lub więcej






2



Pozostało: 48 / 50




Piękne indywidualne podziękowanie, oprawione w aluminiową ramkę - gotowe do powieszenia na ścianie.
+ powyższe pakiety 


Wesprzyj projekt
500 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 1000 zł lub więcej






0



Pozostało: 20 / 20




8h warsztat obsługi i nauki jazdy marsjańskim łazikiem.
+ powyższe pakiety 


Wesprzyj projekt
1000 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 5000 zł lub więcej






0



Pozostało: 5 / 5




PARTNER
 • Umieszczenie logo partnera na wyjątkowej tablicy darczyńców umieszczonej w honorowym miejscu na Politechnice Rzeszowskiej,
• Indywidualne podziękowanie dla partnera oprawione w elegancką ramkę,
• Umieszczenie logo i informacji o partnerze w mediach, prowadzonych kanałach social media, akcji w serwisie polakpotrafi.pl i na naszej stronie internetowej legendaryrover.com,
• Dedykowana pamiątka rzeczowa przywieziona z światowej rangi zawodów University Rover Challenge (Utah/USA) organizowanych przez The Mars Society,
• Umieszczenie logo partnera na skrzyni transportowej łazika w postaci dostarczonej naklejki.
+ powyższe pakiety
 


Wesprzyj projekt
5000 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 15000 zł lub więcej






0



Pozostało: 3 / 3




SREBRNY PARTNER
• Indywidualny kurs sterowania najlepszym na świecie pojazdem marsjańskim,
• Umieszczenie logo Partnera na oficjalnym rollupie projektu (120x200 cm).
 + powyższe pakiety 


Wesprzyj projekt
15000 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 25000 zł lub więcej






0



Pozostało: 2 / 2




ZŁOTY PARTNER
• Umieszczenie logo partnera na łaziku marsjańskim,
• Indywidualne podziękowanie dla partnera w postaci zdjęć i filmu przedstawiającego łazik, zespół i rollup partnera w Mars Desert Research Station, Utah, USA.
+ powyższe pakiety 


Wesprzyj projekt
25000 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 35000 zł lub więcej






0



Pozostało: 1 / 1




PLATYNOWY PARTNER
• Obecność rollupu partnera podczas wszystkich zawodów robotycznych, konferencji programistycznych, akcji charytatywnych oraz innych wydarzeń, w których uczestniczymy,
• Obecność logo partnera na łaziku LEGENDARY VI w mediach i na portalach społecznościowych.
+ powyższe pakiety 


Wesprzyj projekt
35000 zł lub więcej








Wesprzyj projekt 50000 zł lub więcej






0



Pozostało: 1 / 1




MECENAT PROJEKTU
***Indywidualne ustalenia***
• Trwale zamontowana flaga z logo partnera na łaziku - możliwość przymocowania do łazika dowolnego przedmiotu wybranego przez Partnera (do 500 g),
• Wypożyczenie łazika na 3 dni wraz z obsługą np. na czas targów, konferencji,
• Obecność logo partnera na łaziku w mediach i na wszystkich materiałach marketingowych w tym koszulkach i bluzach zespołu.
+ powyższe pakiety 


Wesprzyj projekt
50000 zł lub więcej










Model finansowania: "wszystko albo nic"



Aby otrzymać środki, projekt musi osiągnąć minimum 100% finansowania do 29.03.2018 22:10















 



 
 




Dowiedz się więcej

	
Jak działa PolakPotrafi.pl

	
Media o nas

	
Partnerzy

	
Mecenasi

	
Nasze zasady

	
Regulamin

	
Polityka prywatności


Dla mediów




Przeglądaj Kategorie

	Sztuka
	Podróże
	Komiksy
	Społeczność
	Taniec
	Design
	Wydarzenia
	Moda
	Jedzenie
	Wideo/film
	Gry


	Dziennikarstwo
	Muzyka
	Fotografia
	Technologia
	Teatr
	Książki/Publikacje
	Edukacja
	Inne
	Sport
	Stan wyjątkowy
	Ukraina





Newsletter PolakPotrafi.pl



Newsletter
Newsletter







Zapisz się teraz ... a otrzymasz cotygodniowe wiadomości o nowych fascynujących projektach, które będą stawać się rzeczywistością dzięki Tobie na PolakPotrafi.pl




	




	




	




	




	

English version 






Ta strona używa ciasteczek (cookies), bez nich nie byłoby możliwe wspieranie Projektów.


PolakPotrafi.pl to platforma crowdfundingowa, czyli platforma finansowania społecznościowego. Pomagamy uzyskać finansowanie ciekawych pomysłów i projektów, nie tylko z zakresu sztuki, designu czy filmu, ale także biznesu. PolakPotrafi.pl to platforma, dzięki której sfinansujesz swój pomysł poprzez crowdfunding i crowdsourcing zarazem. Crowdfunding to sposób finansowania różnego rodzaju projektów przy współpracy ze społecznością, natomiast crowdsourcing to wykorzystanie wiedzy i pomysłów społeczności internetowej do rozwijania własnych inicjatyw i idei. Dzięki PolakPotrafi.pl i crowdfundingowi, możesz zebrać środki na swoje wymarzone przedsięwzięcie biznesowe lub artystyczne. Skorzystaj z finansowania społecznościowego i nadaj nowej dynamiki Twojemu ciekawemu pomysłowi lub projektowi. Można powiedzieć, że portal PolakPotrafi.pl to swego rodzaju polski Kickstarter (Kickstarter.com) lub polskie Indiegogo (Indiegogo.com). Oba te portale odniosły ogromny sukces biznesowy na całym świecie. Dzięki ich wsparciu rozwinęło się wiele biznesów, inicjatyw kulturalnych, społecznych i innych. PolakPotrafi.pl - finansuj swój projekt razem ze społecznością!a


























